[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 19.12.2016 № 143

        с. Даппы
О назначении публичных слушаний на тему: «О принятии проекта решения «О бюджете сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (второе чтение)»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов от 06.05.2005 № 25, Положением о проведении публичных слушаний в сельском поселении «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов от 15.07.2010 № 44, Регламентом Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов 24.01.2005 №13, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 11.12.2015 № 98/1,

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на тему: «О принятии проекта решения «О бюджете сельского поселения на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов (второе чтение)».

1.1. Назначить дату, время, место проведения публичных слушаний – 23.12.2016 г. в 14.00 с. Даппы, ул. Центральная, 4 администрация;

1.2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Ерохин А.Е. – председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»;

Бармина Н.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»;

Дзюбак Т.Г.– главный специалист администрации сельского поселения «Село Даппы».

2. Опубликовать сообщение оргкомитета об инициаторах, дате, месте проведения публичных слушаний в Вестнике муниципальных правовых актов и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Даппы»                                                 А.Е. Ерохин